[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16.01.2014 года № 19
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории кадастрового квартала 63:20:0503002
Рассмотрев обращение гражданина Гиниятова М.Г. от 15.01.2014 года, проживающего по адресу: Самарская область, Камышлинский район, с. Новое Усманово, ул. Лесная, д.16, и представленные им материалы, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, имеющего следующую характеристику:

1.1. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

1.2. местоположение земельного участка: Самарская область, Камышлинский район, с. Новое Усманово, ул. Молодёжная, 74а;

1.3. кадастровый номер кадастрового квартала: 63:20:0503002;

1.4. разрешённое использование: земельные участки занятые зданиями, строениями, сооружениями, используемыми для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции;

1.5. площадь земельного участка: 1 949 кв.м.

2. Установить ограничения части земельного участка со следующей характеристикой: часть земельного участка площадью 42 кв.м. занята охранной зоной ЛЭП.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Камышлинский Самарской области И.А. Сафина.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района

Камышлинский Самарской области                                                             Р.К. Багаутдинов
А.А. Шарафиев
3-36-83
_285732948.doc
[image: image1.png]